
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Obsluha plynových zařízení

Anotace:

Forma: Online

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Darina Šabacká
595 620 170
d.sabacka@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč

Obsah: Kurz je určen * pro obsluhy různých plynových zařízení * pro topiče nízkotlakých
plynových kotelen * pro hospodářské pracovníky, provozovatele, kteří zajišťují provoz
těchto zařízení * pro obsluhu souvisejících plynovodů a regulačních stanic pro nízkotlaké
kotelny * pro opakované školení. Obsah kurzu - Charakteristika používaných plynů –
zemní plyn - Fyzikální jednotky používané při obsluze plynových zařízení - Popis zařízení
objektu; základní činnost obsluhy zařízení - Spalování dokonalé, nedokonalé; typy
hořáků na kotlích - Odtahy spalin; místní provozní řád plynových zařízení - Hledání
netěsností u jednotlivých zařízení - Činnost při zajištění úniku plynů; vedení provozních
záznamů - Tlakové nádoby, kotle, expanzní nádoby, manipulace, používání - Vodní
hospodářství, pojistné zařízení - Funkce automatiky, signalizace stavů; větrání prostor s
plynovým zařízením - Odvzdušňování, odplyňování, zajištění CO v ovzduší - První pomoc
při úrazech - Zkouška a vydání osvědčení

Lektoři: Evžen PETROŠ

Poznámka: Prezence od 7:30 hodin výuka od 8:00 hodin Vstupní předpoklady * minimálně
týdenní zácvik na zařízení, které bude obsluhovat * zdravotní způsobilost Každý
úspěšný účastník obdrží osvědčení k obsluze s platností 5 let POZOR! Kurz
NENÍ určen pro obsluhy středotlakých kotlů. Pro obsluhu středotlaké plynové
kotelny (platnost osvědčení 3 roky) se účastník hlásí na kurz "Obsluha kotlů III. a IV.
třídy) V ceně jsou zahrnuty učební texty a malé občerstvení. V případě dotazů nás
neváhejte kontaktovat ▶ Jana Klvaňová 724 217 370, j.klvanova@dtocz.cz ▶ Karin
Hamplová 724 339 311, k.hamplova@dtocz.cz


